36 etajul I.
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 cr. v. a.
Său 15 bani. Atâtă abonamen-
tele câtă și inserțiunile suntă
a se plăti înainte.

Nr. 8.

Brașov, Joi, 12 (24) Ianuarie

1895.

Adresa de recunoștință

Femellorū Române din Transilvania și Ungaria

cătră

Asociațiunile pressei franceze, italiene și belgiane, din Paris, Roma și Bruxella.

Ilustre Doamnele Președinte!